
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwala Nr XIX/.M.Q..../2016 
Rady Gminy Cewice 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łebuni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) 

po rozpatrzeniu skargi rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Łebuni i stanowiska 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice, 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1. 

Skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łebuni jest bezzasadna z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Cewice zobowiązując 
go do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do uchwały nr XIX/..^I5./2016 
Rady Gminy Cewice 
z dnia 10 listopada 2016 r. 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łebuni 

Państwo E . i R. Góreccy wnieśli do Kuratorium Oświaty w Gdańsku skargę 
na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łebuni. Kuratorium Oświaty w Gdańsku 
jako organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi, przekazał ją pismem nr DS.576.21.2016.BSZ 
z dnia 12.10.2016 r. do Wójta Gminy Cewice. Wójt Gminy Cewice skierował w/w pismo 
do Rady Gminy Cewice. Skarga ta została w dniu 17.10.2016 r. skierowana do Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Cewice. Komisja Rewizyjna w dniu 24.10.2016 r. zapoznała się 
ze stosownymi dokumentami i wysłuchała wyjaśnień zaproszonego na posiedzenie Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Łebuni. Ponadto wysłuchała wyjaśnień Państwa Góreckich 
na posiedzeniu Komisji w dniu 31.10.2016 r. 

Zdaniem Komisji Rewizyjnej skargę należy uznać za bezzasadną, gdyż zarzuty zawarte 
w skardze nie potwierdziły się. Bezzasadność zarzutów zawartych w skardze Państwa 
Góreckich wykazała również przeprowadzona w dniach 19-25 października 2016 r. kontrola 
przeprowadzona przez Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura w Słupsku. 

V i 


